
Вторник, 11 февруари 2025 г.	 София	 Цена 1,20 лв.

ОФИЦИАЛНО ИЗДАНИЕ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

ДЪРЖАВЕН ВЕСТНИК БРОЙ 

12

СЪДЪРЖАНИЕ НА ОФИЦИАЛНИЯ РАЗДЕЛ

Народно събрание

	Решение за отпускане на държавни 
парични награди за особени заслуги 
към българската държава и нацията	 2

Президент на Републиката

	Указ № 17 за освобождаване на Петър 
Димитров Андонов от длъжността 
извънреден и пълномощен посланик на 
Република България в Демократична 
република Източен Тимор	 2

	Указ № 18 за назначаване на Таня 
Димитрова Димитрова – извънреден 
и пълномощен посланик на Републи-

ка България в Република Индонезия, 
и за извънреден и пълномощен посла-
ник на Република България в Демокра-
тична република Източен Тимор със 
седалище в гр. Джакарта, Република 
Индонезия	 2

Комисия  
за публичен надзор над 

регистрираните одитори

	Правилник за изменение и допълне-
ние на Правилника за дейността на 
Комисията за публичен надзор над ре-
гистрираните одитори	 3



СТР.  2 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 БРОЙ  12

ОФИЦИАЛЕН РАЗДЕЛ

ПРЕЗИДЕНТ  
НА РЕПУБЛИКАТА

УКАЗ № 17
На основание чл. 98, т. 6 от Конституцията 

на Република България

П О С Т А Н О В Я В А М :

Освобождавам Петър Димитров Андонов 
от длъжността извънреден и пълномощен 
посланик на Република България в Демокра-
тична република Източен Тимор.

Изпълнението на указа възлагам на ми-
нистъра на външните работи.

Издаден в София на 3 февруари 2025 г.

Президент на Републиката:  
Румен Радев

Министър-председател:  
Росен Желязков

Подпечатан с държавния печат.
707

УКАЗ № 18
На основание чл. 98, т. 6 от Конституцията 

на Република България 

П О С Т А Н О В Я В А М :

Назначавам Таня Димитрова Димит
рова – извънреден и пълномощен посланик 
на Република България в Република Индо-
незия, и за извънреден и пълномощен посла-
ник на Република България в Демократична 
република Източен Тимор със седалище в 
гр. Джакарта, Република Индонезия.

Изпълнението на указа възлагам на ми-
нистъра на външните работи.

Издаден в София на 3 февруари 2025 г.

Президент на Републиката:  
Румен Радев

Министър-председател:  
Росен Желязков

Подпечатан с държавния печат.
708

НАРОДНО СЪБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
за отпускане на държавни парични награди 
за особени заслуги към българската държава 

и нацията

Народното събрание на основание чл. 86, 
ал. 1 от Конституцията на Република Бълга-
рия и чл. 4, ал. 1 от Закона за награждаване 
на лица за особени заслуги към българската 
държава и нацията

Р Е Ш И :

Отпуска държавни парични награди за 
особени заслуги към българската държава и 
нацията пожизнено на:

1. Владимир Николов Пенев – в размер 
700 лв. на месец;

2. Руска Стоицова Стоименова – в размер 
700 лв. на месец;

3. Проф. Милена Веселинова Моллова – в 
размер 700 лв. на месец;

4. Ели Кръстева Скорчева – в размер 
700 лв. на месец;

5. Георги Николов Стайков – в размер 
700 лв. на месец;

6. Даниела Данаилова Кънева – в размер 
700 лв. на месец;

7. Мартина Григорова Вачкова – в размер 
700 лв. на месец;

8. Антон Игнатов Радичев – в размер 
700 лв. на месец;

9. Андрей Борисов Манолов – в размер 
700 лв. на месец;

10. Рада Стефанова Москова – в размер 
700 лв. на месец, 

за изключителните им постижения и за 
цялостния им принос в областта на културата.

Възлага изпълнението на решението на 
министъра на културата.

Решението е прието от 51-вото Народно 
събрание на 7 февруари 2025 г. и е подпечатано 
с официалния печат на Народното събрание.

Председател на Народното събрание:  
Наталия Киселова

767



БРОЙ  12 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 СТР.   3   

МИНИСТЕРСТВА 
И ДРУГИ ВЕДОМСТВА

КОМИСИЯ  
ЗА ПУБЛИЧЕН НАДЗОР НАД 
РЕГИСТРИРАНИТЕ ОДИТОРИ

Правилник за изменение и допълнение на 
Правилника за дейността на Комисията за 
публичен надзор над регистрираните одитори 
(обн., ДВ, бр. 16 от 2017 г.; изм. и доп., бр. 87 
от 2017 г., бр. 14 от 2018 г., бр. 8 и бр. 20 от 
2019 г., бр. 91 от 2020 г., бр. 20 от 2022 г. и 

бр. 10 от 2023 г.)

§ 1. В чл. 2 се правят следните изменения:
1. В ал. 1 думите „Закона за независимия 

финансов одит“ се заменят със „Закона за 
независимия финансов одит и изразяването 
на сигурност по устойчивостта (ЗНФОИСУ)“.

2. В ал. 2 думите „Закона за независимия 
финансов одит“ се заменят със „ЗНФОИСУ“.

§ 2. В чл. 6 се правят следните изменения 
и допълнения:

1. В ал. 1, т. 2 след думата „одитори“ се 
добавят запетая и „задължителни ангажименти 
за сигурност по устойчивостта“.

2. В ал. 2:
а) в т. 2 абревиатурата „ЗНФО“ се заменя 

със „ЗНФОИСУ“;
б) в т. 3 думите „Закона за независимия 

финансов одит (ЗНФО)“ се заменят със 
„ЗНФОИСУ“;

в) в т. 5 абревиатурата „ЗНФО“ се заменя 
със „ЗНФОИСУ“.

3. В ал. 4 абревиатурата „ЗНФО“ се заменя 
със „ЗНФОИСУ“.

§ 3. В чл. 7 навсякъде абревиатурата 
„ЗНФО“ се заменя със „ЗНФОИСУ“.

§ 4. В чл. 8 се правят следните изменения 
и допълнения:

1. В ал. 1:
а) в т. 1 абревиатурата „ЗНФО“ се заменя 

със „ЗНФОИСУ“;
б) в т. 2 навсякъде абревиатурата „ЗНФО“ 

се заменя със „ЗНФОИСУ“;
в) точка 4 се отменя;
г) в т. 5. след думите „извършването на за-

дължителен финансов одит“ се добавят запетая 

и думите „извършването на ангажименти за 
изразяването на сигурност по устойчивостта“.

2. В ал. 2 абревиатурата „ЗНФО“ се заменя 
със „ЗНФОИСУ“.

3. В ал. 4 навсякъде абревиатурата „ЗНФО“ 
се заменя със „ЗНФОИСУ“.

§ 5. В чл. 10, ал. 1 навсякъде абревиатурата 
„ЗНФО“ се заменя със „ЗНФОИСУ“.

§ 6. В чл. 11, ал. 3 абревиатурата „ЗНФО“ 
се заменя със „ЗНФОИСУ“.

§ 7. В чл. 12 навсякъде абревиатурата 
„ЗНФО“ се заменя със „ЗНФОИСУ“.

§ 8. В чл. 14, т. 2 абревиатурата „ЗНФО“ 
се заменя със „ЗНФОИСУ“.

§ 9. В чл. 15 т. 1 се изменя така:
„1. дейността на комисията по отношение 

на публичния надзор по чл. 12 ЗНФОИСУ“.
§ 10. В чл. 16, ал. 3, т. 3 абревиатурата 

„ЗНФО“ се заменя със „ЗНФОИСУ“.
§ 11. В чл. 20, ал. 5 абревиатурата „ЗНФО“ 

се заменя със „ЗНФОИСУ“.
§ 12. В чл. 22 навсякъде абревиатурата 

„ЗНФО“ се заменя със „ЗНФОИСУ“.
§ 13. В чл. 25, ал. 1, т. 8 абревиатурата 

„ЗНФО“ се заменя със „ЗНФОИСУ“.
§ 14. В чл. 27 навсякъде абревиатурата 

„ЗНФО“ се заменя със „ЗНФОИСУ“.
§ 15. В чл. 29 се правят следните изменения:
1. В ал. 1 текстът „на Европейския парла-

мент и на Съвета от 17 май 2006 г. относно 
задължителния одит на годишните счетоводни 
отчети и консолидираните счетоводни отче-
ти, за изменение на директиви 78/660/ЕИО 
и 83/349/ЕИО на Съвета и за отмяна на Ди-
ректива 84/253/ЕИО на Съвета, наричана по-
нататък „Директива 2006/43/ЕО“ се заличава.

2. В ал. 4 абревиатурата „ЗНФО“ се заменя 
със „ЗНФОИСУ“.

§ 16. В чл. 31, ал. 1 абревиатурата „ЗНФО“ 
се заменя със „ЗНФОИСУ“.

§ 17. В чл. 32 навсякъде абревиатурата 
„ЗНФО“ се заменя със „ЗНФОИСУ“.

§ 18. В чл. 33 се правят следните изменения:
1. В ал. 2 абревиатурата „ЗНФО“ се заменя 

със „ЗНФОИСУ“.
2. В ал. 3 числото „30“ се заменя с „35“.
§ 19. В чл. 35а се правят следните изме-

нения:



СТР.  4 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 БРОЙ  12

1. В ал. 2 думите „7,30 ч. до 18,30 ч., със 
задължително присъствие в периода от 10,00 ч. 
до 16,00 ч. и с време за хранене 30 минути 
между 12,00 и 14,00 ч.“ се заменят със „7:30 ч. 
до 18:30 ч., със задължително присъствие в 
периода от 10:00 ч. до 16:00 ч. и с време за 
хранене 30 минути между 12:00 и 14:00 ч.“

2. В ал. 4 думите „от 9,00 ч. до 17,30 ч.“ се 
заменят с „9:00 ч. до 17:30 ч.“

§ 20. В чл. 37, ал. 3, т. 3а абревиатурата 
„ЗНФО“ се заменя със „ЗНФОИСУ“.

§ 21. В чл. 40а се правят следните изме-
нения и допълнения:

1. В т. 11 накрая точката и запетаята се 
заменят с точка.

2. Точка 12 се отменя.
§ 22. В чл. 42, ал. 3 абревиатурата „ЗНФО“ 

се заменя със „ЗНФОИСУ“.
§ 23. В приложението към чл. 33 числото 

„30“ се заменя с „35“ и числото „17“ се заменя 
с „22“.

Председател:  
Огнян Симеонов

660



БРОЙ  12 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 СТР.   5   

ДЪРЖАВНИ ВЕДОМСТВА, 
УЧРЕЖДЕНИЯ, ОБЩИНИ 

И СЪДИЛИЩА 

НЕОФИЦИАЛЕН РАЗДЕЛ

МИНИСТЕРСТВО  
НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ

ЗАПОВЕД № РД-09-39 
от 15 януари 2025 г.

На основание чл. 21а, ал. 2 и 3 от Закона 
за прилагане на Общата организация на паза-
рите на земеделски продукти на Европейския 
съюз (ЗПООПЗПЕС) и чл. 44 от Наредба № 5 
от 2019 г. за подготовка и представяне на 
искания до Европейската комисия относно 
земеделските продукти и храни със защитени 
географски означения и традиционно специ-
фичен характер, за контрол за съответствие 
с продуктовата спецификация и за водене на 
регистри на производителите и контролира-
щите лица, доклад от Деян Стратев – замест-
ник-министър на земеделието и храните, с 
рег. индекс № 93-233/15.01.2025 г. и във връзка 
с подадено от „Нутрамед“ ЕООД заявление 
с рег. индекс № 70-5160/18.11.2024 г. с искане 
за временно разрешение за осъществяване 
на контрол за съответствие на земеделски 
продукти и храни с географски означения и 
храни с традиционно специфичен характер 
със спецификацията на продукта или хра-
ната, както и приложенo копие от писмо на 
Изпълнителна агенция „Българска служба за 
акредитация“, удостоверяващо, че е открита 
процедура по преакредитация на „Нутрамед“ 
ЕООД с рег. № 36/16 ОСП/ПА/11/Е от 
15.11.2024 г., нареждам:

Разрешавам временно на „Нутрамед“ 
ЕООД, EИК: 201694362, със седалище и адрес 
на управление: гр. Пловдив, ул. Сливница 
№ 6а, ет. 6, офис № 12, да упражнява дей-
ност като контролиращо лице по смисъла 
на чл. 39 от Регламент (ЕС) № 2024/1143 на 
Европейския парламент и на Съвета от 11 ап-
рил 2024 г. относно географските означения 
за вина, спиртни напитки и селскостопански 
продукти, както и за храните с традиционно 
специфичен характер и незадължителните 
термини за качество за селскостопанските 
продукти, за изменение на регламенти (ЕС) 
№ 1308/2013, (ЕС) 2019/787 и (ЕС) 2019/1753 
и за отмяна на Регламент (ЕС) № 1151/2012 
(ОВ, L 2024/1143, 23.04.2024 г.) (Регламент 
(ЕС) № 2024/1143), в съответствие с чл. 18, 
ал. 1 на ЗПООПЗПЕС, за осъществяване на 
контрол за съответствие със спецификаци-
ята на Защитено наименование за произход 
(ЗНП) „Българско кисело мляко“, ЗНП „Бъл-

гарско бяло саламурено сирене“, Защитено 
географско указание (ЗГУ) „Горнооряховски 
суджук“, ЗГУ „Българско розово масло“, Храна 
с традиционно специфичен характер (ХТСХ) 
„Филе Елена“, ХТСХ „Роле Трапезица“, ХТСХ 
„Луканка Панагюрска“, ХТСХ „Кайсерован 
врат Тракия“, ХТСХ „Пастърма говежда“ и 
ХТСХ „Луканка Троянска“.

Настоящото разрешение се издава за срок 
от изтичането на действащото разрешение до 
приключване на процедурата по преакреди-
тация, но не по-дълъг от 6 месеца.

Заповедта да се съобщи на заявителя и 
на заинтересованите лица по реда на Адми-
нистративнопроцесуалния кодекс.

Заповедта да се обнародва в „Държавен 
вестник“.

Настоящата заповед да се доведе до зна-
нието на съответните лица за сведение и 
изпълнение.

Министър: 
Г. Тахов

700

НАЦИОНАЛНА 
АГЕНЦИЯ ЗА ПРИХОДИТЕ

ЗАПОВЕД № З-ЦУ-2670 
от 31 декември 2024 г.

На основание чл. 8, ал. 4 от Данъчно-оси-
гурителния процесуален кодекс (ДОПК) във 
връзка с т. III.2 от Заповед № З-ЦУ-2662 от 
21.12.2023 г. на изпълнителния директор на 
Националната агенция за приходите (НАП) 
нареждам:

1. В приложение № 1 към Заповед № З-ЦУ-
2662 от 21.12.2023 г. на изпълнителния дирек-
тор на Националната агенция за приходите 
да се впише следното задължено лице, за 
което Териториална дирекция (ТД) на НАП 
„Големи данъкоплатци и осигурители“ (ГДО) 
е компетентна, съгласно т. I.6 от заповедта:
„

1356 202058513 „АЕЦ КОЗЛОДУЙ – НОВИ 
МОЩНОСТИ“ ЕАД

“
2. Заповедта влиза в сила от 2.01.2025 г. и 

допълва Заповед № З-ЦУ-2662 от 21.12.2023 г. 
на изпълнителния директор на НАП.

Настоящата заповед следва да се сведе до 
знанието на всички заинтересовани служи-
тели за сведение и изпълнение.

На основание чл. 8, ал. 4 от ДОПК запо-
ведта следва да се обнародва в „Държавен 
вестник“. 

За изпълнителен директор: 
Евг. Нанков

749



СТР.  6 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 БРОЙ  12

АГЕНЦИЯ ЗА ПУБЛИЧНИТЕ 
ПРЕДПРИЯТИЯ И КОНТРОЛ

РЕШЕНИЕ № 4080-П 
от 31 януари 2025 г.

На основание чл. 1, ал. 2, т. 5, чл. 3, ал. 3, 
т. 3, буква „д“, чл. 4, ал. 3, чл. 22г, ал. 3, 
чл. 31, ал. 1 и 3 и чл. 32, ал. 3, т. 3 във връзка 
с чл. 3а, ал. 1 от Закона за приватизация и 
следприватизационен контрол (ЗПСК), чл. 11 
от Наредбата за електронната платформа 
за продажба на имоти – частна държавна 
собственост, и на имоти – собственост на 
търговски дружества с повече от 50 на сто 
държавно участие в капитала или търгов-
ски дружества, чиито дялове или акции са 
собственост на търговско дружество с повече 
от 50 на сто държавно участие в капитала 
(Наредба за електронната платформа), във 
връзка с чл. 9, ал. 1, т. 7 и чл. 22, ал. 6 от 
Устройствения правилник на Агенцията за 
публичните предприятия и контрол, Решение 
№ 1886 от 1.06.2023 г. на Агенцията за пуб-
личните предприятия и контрол (ДВ, бр. 52 
от 2023 г.) относно откриване на процедура 
за приватизация и протоколно решение 
№ 8301 от 31.01.2025 г. на изпълнителния 
съвет Агенцията за публичните предприятия 
и контрол реши: 

1. Продажбата на недвижим имот – частна 
държавна собственост с предоставени права 
за управление на областния управител на 
област Разград, представляващ: поземлен 
имот 246 с площ 5050 кв. м, намиращ се на 
ул. Иван Вазов № 4а, кв. 22 по кадастралния 
план на с. Просторно, община Разград, област 
Разград (наричан по-нататък „имота“), да се 
извърши чрез електронен търг на електронната 
платформа за продажба на имоти.

2. Търгът ще се проведе при следните 
условия:

2.1. начална тръжна цена – 48 000 лв. (без 
включен ДДС);

2.2. стъпка на наддаване – 2500 лв. (без 
включен ДДС);

2.3. депозитът за участие е парична вно-
ска – 9000 лв. (без включен ДДС) или равно-
стойността им в евро, която се превежда по 
банковата сметка на Агенцията за публичните 
предприятия и контрол в срока и съгласно 
изискванията на правилата за провеждане 
на електронния търг;

2.4. срокът на валидност на настоящата 
процедура е един месец считано от датата 
на обнародване на решението в „Държавен 
вестник“ с възможност да бъде удължен с 20 
работни дни в случаите и по реда на чл. 7, 
ал. 2 от Наредбата за електронната платформа;

2.5. срокът за регистрация за участие в 
електронния търг е 12 работни дни до 23,59 ч. 
считано от регистрацията за участие на пър-
вия кандидат;

2.6. търгът ще се проведе на 15-ия рабо-
тен ден считано от регистрацията за участие 
на първия регистрирал се кандидат от 10 ч. 
българско време и е с продължителност 
30 минути. 

3. Одобрява тръжната документация за 
продажба на имота.

4. Режийните разноски за имота в размер 
две на сто върху цената, достигната на търга, 
се заплащат в съответствие с разпоредбата 
на чл. 8, ал. 10 от ЗПСК.

Изпълнителен директор: 
 П. Александрова

698

РЕШЕНИЕ № 4082-П 
от 31 януари 2025 г.

На основание чл. 1, ал. 2, т. 5, чл. 3, ал. 3, 
т. 3, буква „д“, чл. 4, ал. 3, чл. 22г, ал. 3, 
чл. 31, ал. 1 и 3 и чл. 32, ал. 3, т. 3 във връзка 
с чл. 3а, ал. 1 от Закона за приватизация и 
следприватизационен контрол (ЗПСК), чл. 11 
от Наредбата за електронната платформа 
за продажба на имоти – частна държавна 
собственост, и на имоти – собственост на 
търговски дружества с повече от 50 на сто 
държавно участие в капитала или търгов-
ски дружества, чиито дялове или акции са 
собственост на търговско дружество с повече 
от 50 на сто държавно участие в капитала 
(Наредба за електронната платформа), чл. 9, 
ал. 1, т. 7 и чл. 22, ал. 6 от Устройствения 
правилник на Агенцията за публичните 
предприятия и контрол, Решение № 1914 
от 22.12.2023 г. на Агенцията за публич-
ните предприятия и контрол (ДВ, бр. 5 от 
2024 г.) относно откриване на процедура за 
приватизация и протоколно решение № 8308 
от 31.01.2025 г. на изпълнителния съвет 
Агенцията за публичните предприятия и 
контрол реши: 

1. Продажбата на недвижим имот – частна 
държавна собственост с предоставени права 
за управление на областния управител на 
област Сливен, представляващ: поземлен 
имот с идентификатор 67338.601.271, с площ 
7889 кв. м, намиращ се в гр. Сливен, кв. Про-
мишлена зона, община Сливен, област Сливен 
(наричан по-нататък „имота“), да се извърши 
чрез електронен търг на електронната плат-
форма за продажба на имоти.

2. Търгът ще се проведе при следните 
условия:

2.1. начална тръжна цена – 259 000 лв. (без 
включен ДДС); 

2.2. стъпка на наддаване – 13 000 лв. (без 
включен ДДС);

2.3. депозитът за участие е парична вно-
ска – 50 000 лв. (без включен ДДС) или рав-
ностойността им в евро, която се превежда по 
банковата сметка на Агенцията за публичните 



БРОЙ  12 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 СТР.   7   

предприятия и контрол в срока и съгласно 
изискванията на правилата за провеждане 
на електронния търг;

2.4. срокът на валидност на настоящата 
процедура е един месец считано от датата 
на обнародване на решението в „Държавен 
вестник“ с възможност да бъде удължен с 
20 работни дни в случаите и по реда на чл. 7, 
ал. 2 от Наредбата за електронната платформа;

2.5. срокът за регистрация за участие в 
електронния търг е 12 работни дни до 23,59 ч. 
считано от регистрацията за участие на пър-
вия кандидат;

2.6. търгът ще се проведе на 15-ия рабо-
тен ден считано от регистрацията за участие 
на първия регистрирал се кандидат от 12 ч. 
българско време и е с продължителност 30 
минути. 

3. Одобрява тръжната документация за 
продажба на имота.

4. Режийните разноски за имота в размер 
две на сто върху цената, достигната на търга, 
се заплащат в съответствие с разпоредбата 
на чл. 8, ал. 10 от ЗПСК.

Изпълнителен директор: 
П. Александрова

696

ОБЩИНА БЛАГОЕВГРАД

РЕШЕНИЕ № 625  
от 20 декември 2024 г.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА 
и чл. 127, ал. 6 във връзка с чл. 134, ал. 1, 
т. 1 от ЗУТ Общинският съвет – Благоевград, 
одобрява изменение на общ устройствен план 
на община Благоевград, одобрен с Решение 
№ 27 по протокол № 3 от 25.02.2011 г. на 
Общинския съвет – Благоевград, за имот 
с идентификатор 24367.51.4, местност Чеда-
рето по кадастралната карта на с. Дъбрава, 
община Благоевград, с цел предвиждане на 
устройствена зона за вилни селища – „Ов“, 
със следните устройствени показатели:

Височина на застрояване – до 7 м;
Максимална стойност на Кинт. – 0,8;
Плътност на застрояване – максимум 40 %;
Минимална озеленена площ – 50 %.

Председател: 
А. Богданова

683

ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ

РЕШЕНИЕ № 135  
от 29 октомври 2024 г.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 и ал. 2 от 
ЗМСМА и чл. 127, ал. 6 във връзка с чл. 103, 
ал. 1 и 4, чл. 134, ал. 1, т. 1 и ал. 3 от ЗУТ Об-
щинският съвет – Бобов дол, одобрява проект 
за частично изменение на общия устройствен 
план (ОУП) на община Бобов дол, одобрен с 

Решение № 244 от протокол № 9 от 23.10.2017 г. 
на Общинския съвет – Бобов дол, в обхвата 
на поземлен имот с идентификатор 21974.512.5, 
местност Лака, Лукарницата, с. Долистово, 
по КККР, одобрени със Заповед № РД-18-1916 
от 3.12.2018 г. на изпълнителния директор 
на АГКК, с цел провеждането на процедура 
по промяна на предназначението на имота 
от земеделска земя четвърта категория, за 
неземеделски нужди в „за жилищно строи-
телство“, при спазването на нормативните 
параметри, характерни за зона Жм.

Съгласно чл. 215, ал. 1 във връзка с 
чл. 127, ал. 12 от ЗУТ решението подлежи на 
обжалване в 14-дневен срок от обнародване-
то в „Държавен вестник“ чрез Общинския 
съвет – Бобов дол, пред Административния 
съд – Кюстендил, по реда на чл. 215, ал. 1 
от ЗУТ.

Председател: 
Кр. Чаврагански

743

ОБЩИНА ДОЛНИ ДЪБНИК

РЕШЕНИЕ № 158 
от 30 януари 2025 г.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 и ал. 2 
от ЗМСМА, чл. 127, ал. 6 във връзка с ал. 9, 
чл. 134, ал. 1, т. 1 и ал. 3 и чл. 136, ал. 1 от 
ЗУТ Общинският съвет – Долни Дъбник, реши:

1. Одобрява проект за частично изменение 
на общ устройствен план на община Долни 
Дъбник в обхвата на поземлени имоти с иденти-
фикатори 16537.240.29, 16537.240.28, 16537.240.30, 
16537.240.12, местността Калето, с. Горни Дъб-
ник, община Долни Дъбник, за промяна на 
устройствената зона, която от устройствена 
зона от вида „Ов – вилна зона“ се обособява 
в устройствена зона от вида „Са – други ре-
креации (за спорт, атракции, развлечение и 
хотел – Са2 и Са3)“.

2. Решението да се обнародва в „Държавен 
вестник“ и да се публикува на интернет страни-
цата на Община Долни Дъбник в 7-дневен срок.

3. Възлага на кмета на община Долни Дъб-
ник да предприеме необходимите действия за 
изпълнение на настоящото решение.

Председател: 
Ив. Йотов

734

ОБЩИНА МЕЗДРА

РЕШЕНИЕ № 180  
от 30 януари 2025 г.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА 
и чл. 127, ал. 6, предложение 1-во от ЗУТ 
Общинският съвет – Мездра, реши:

1. Одобрява изменение на ОУПО – Мез-
дра, за промяна на устройствената зона като 
„Рекреационна устройствена зона за вилен 



СТР.  8 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 БРОЙ  12

отдих“, допускаща реализиране на инвес-
тиционно предложение за „Изграждане на 
Еко къмпинг“ в ПИ № 54256.19.51, местност 
Драгошинец, и ПИ № 54256.19.52, местност 
Каленица по КККР на землището на с. Ос-
лен Криводол.

2. Решението да се обяви по реда на чл. 127, 
ал. 6, предложения трето и четвърто от ЗУТ.

3. Решението подлежи на обжалване от 
заинтересуваните лица в 14-дневен срок от 
обнародването в „Държавен вестник“ чрез 
Общинския съвет – Мездра, по реда на 
чл. 215, ал. 1 от ЗУТ пред Административ-
ния съд – Враца, съгласно разпоредбата на 
чл. 127, ал. 12 от ЗУТ.

Председател: 
Я. Нинова

745

7. – Националната агенция за приходите, 
Териториална дирекция – София, на основа-
ние чл. 253 от ДОПК съобщава, че с поста-
новление за възлагане на недвижим имот 
с изх. № С240022-091-0000930/4.11.2024 г. по 
ид. № 22150026993/2015 г. по описа на ТД на 
НАП – София, възлага на: „Панперо“ ООД с 
ЕИК 204670110, с адрес (седалище): бул. Витоша 
№ 68, ет. 1, гр. София, следните недвижими 
имоти: поземлен имот с кадастрален иденти-
фикатор 86074.501.73, с административен адрес: 
област Пазарджик, община Пазарджик, с. Юна-
ците, ул. Четиридесета № 3, с площ съгласно 
кадастралните карта и регистри 1019 кв. м и съ-
седи – поземлени имоти с кадастрални иденти-
фикатори: 86074.501.70, 86074.501.71, 86074.501.72, 
86074.501.74, 86074.501.75, 86074.501.768, заедно 
с построената в посочения имот двуетажна 
еднофамилна жилищна сграда с кадастрален 
идентификатор 86074.501.73.1 и застроена 
площ 68 кв. м, представляващ съгласно акт 
за собственост: дворно място, намиращо се 
в с. Юнаците, община Пазарджик, с площ 
900 кв. м, за което е отреден УПИ VII-73 в кв. 8 
по плана на с. Юнаците ведно с едноетажна 
жилищна сграда със застроена площ 65 кв. м, 
при съседи на имота: изток – УПИ V-71 и УПИ 
V-72, запад – УПИ VIII-74, север – УПИ IX-75, 
и юг – улица, придобит за сумата 38 130 лв.
742

58. – Националната агенция за приходите, 
Териториална дирекция – София, на основа-
ние чл. 253 от ДОПК съобщава, че с поста-
новление за възлагане на недвижим имот с 
№ С250022-091-0000043/4.02.2025 г. възлага на 
Сабин Алдинов Чобанов с адрес: гр. Пещера, 
ул. Георги Зафиров № 19, следния недвижим 
имот: земеделска земя, КИД 56277.3.1379, 
гр. Пещера, община Пещера, област Пазар-
джик, по кадастралната карта и кадастралните 
регистри, одобрени със Заповед № РД-18-62 
от 15.12.2014 г. на изпълнителен директор на 
АГКК, последно изменение със заповед: няма 
издадена заповед за изменение в КККР, адрес 
на поземления имот: местност Широките ли-
вади, номер по предходен план: 125013, площ 
3905 кв. м, намиращ се в гр. Пещера, община 

Пещера, област Пазарджик – местност Широ-
ките ливади, с граници: съседи: 56277.3.1713, 
56277.3.1380, 56277.3.1342 и 56277.3.1378.
732

73. – Националната агенция за приходите, 
Териториална дирекция – София, съобщава, 
че на основание чл. 253 от Данъчно-осигури-
телния процесуален кодекс с постановление за 
възлагане на недвижим имот № С250022-091-
0000011/24.01.2025 г. възлага на Иван Цветков, 
ЕГН 860526хххх, гр. Шумен, бул. Симеон 
Велики № 44, вх. 1, следния недвижим имот: 
поземлен имот с идентификатор 83510.578.10 по 
кадастралната карта и кадастралните регистри 
на гр. Шумен, община Шумен, област Шумен, 
вид собственост – частна, адрес на поземления 
имот: гр. Шумен, м. Пикла, с площ на имота 
по скица 2193 кв. м, трайно предназначение 
на територията: земеделска, начин на трайно 
ползване: нелесопригодна площ – дървесна 
растителност, храсти, категория на земята при 
неполивни условия: 9, намиращ се в гр. Шумен, 
община Шумен, област Шумен, с граници/съ-
седи на имота по скица: имоти с кадастрални 
номера 83510.578.11, 83510.578.12, 83510.578.13, 
83510.578.14, 83510.578.7 и 83510.634.10.
692

8. – Националната агенция за приходите, 
Териториална дирекция – Варна, офис Вар
на, на основание чл. 239, ал. 2 във връзка с 
чл. 253 от Данъчно-осигурителния процесуален 
кодекс съобщава, че с постановление за въз-
лагане на недвижим имот с изх. № С250003-
091-0000035/31.01.2025 г. възлага на „Валди-
на“ ЕООД, ЕИК 202274660, с адрес: Варна, 
ул. Йосиф Брадати, бл. 1, офис 6, следния 
недвижим имот: офис В.4 с идентификатор 
10135.3515.1727.1.20, с площ по док. 46,92 кв. м, 
намиращ се във Варна, ул. Йосиф Брадати, 
бл. 61, вх. В, ет. 1, ведно с 2,024 % ид.ч. от 
общите части на сградата.
684

564. – Военномедицинската академия – Со-
фия, обявява два конкурса за заемане на 
академични длъжности в област на висше 
образование 7. Здравеопазване и спорт, про-
фесионално направление 7.1. Медицина, както 
следва: АД доцент по докторска програма 
„Обща хирургия“ – едно място за военнослу-
жещ за нуждите на Отделението по хирургия, 
Стационарен блок на МБАЛ – Сливен, ВМА, 
и АД доцент по докторска програма „Съдова 
хирургия“ – едно място за военнослужещ за 
нуждите на Клиниката по съдова хирургия, 
катедра „Хирургия“ на МБАЛ – София, ВМА. 
Срок за подаване на документите – 2 месеца 
от датата на обнародването на обявата в „Дър-
жавен вестник“. Изискванията към участни-
ците в конкурса и необходимите документи са 
публикувани на уебсайта на ВМА: www.vma.bg. 
За повече информация: служба „Учебна и на-
учно-изследователска дейност“, тел. 02/9225130.
731

4. – Софийският университет „Св. Климент 
Охридски“ обявява конкурси за: приемане на 
редовни и задочни докторанти, за които дър-
жавата осигурява средства за издръжка на 
обучението им, за учебната 2024 – 2025 г. – до-



БРОЙ  12 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 СТР.   9   

пълнителен прием, в съответствие с Решение 
№ 478 от 4.07.2024 г. на Министерския съвет 
(приложение № 1); приемане на редовни 
и задочни докторанти – платена форма на 
обучение (приложение № 2). Кандидатите 
подават следните документи до ректора на 
СУ „Св. Климент Охридски“: 1. заявление 
по образец; 2. декларация по образец; 3. ав-
тобиография (европейски формат); 4. копие 
на дипломата за завършена образовател-
но-квалификационна степен „магистър“ и 
приложението към нея; завършилите при 
степенна структура на обучение представят 
копия на дипломите за завършени образова-
телно-квалификационни степени „бакалавър“ 
и „магистър“ и приложенията към тях; 4.1. в 
случай че издаването на дипломата за висше 
образование е предстоящо, кандидатът подава 
академична справка-оригинал (или нотари-
ално заверено копие), в която да са отразени 
средният успех от семестриалните изпити с 
хорариума на часовете по отделните дисци-
плини и успехът от държавните изпити; 4.2. за 
кандидати, завършили Софийския университет 
„Св. Климент Охридски“, на които издаването 
на дипломата за висше образование е пред-
стоящо, се допуска да представят уверение, 
издадено от отдел „Студенти“ към факул-
тета; в уверението да са отразени средният 
успех от семестриалните изпити и успехът от 
държавните изпити с посочен номер и дата 
на протокол от Държавната изпитна сесия; 
4.3. лица, придобили в чужбина образова-
телно-квалификационна степен „магистър“, 

призната по законодателството на съответната 
държава, могат да кандидатстват за обучение 
в докторска степен, след като са преминали 
процедура по признаване на образованието 
от Софийския университет; важно – кандида-
тите за докторанти в професионално направ-
ление 3.6. Право трябва да са с придобита 
ОКС „магистър“ по „Право“; 5. документ, 
удостоверяващ платена такса за участие в 
кандидатдокторантски конкурс (50 лв. за 
първи изпит по специалност и 50 лв. по чужд 
език) – плащането се извършва само по банков 
път, от всяка търговска банка, по сметката на 
СУ „Св. Климент Охридски“: Българска на-
родна банка – Централно управление, банкова 
сметка: BG52 BNBG 9661 3100 1743 01, BIC 
CODE: BNBGBGSD, титуляр: СУ „Св. Климент 
Охридски“, вносител: кандидат-докторантът; 
задължителната информация, която трябва да 
съдържа банковият документ, е: трите имена, 
ЕГН, град по местоживеене, факултетът, към 
който е обявена докторантурата, и кандидат-
докторантската такса. Документите се подават 
по електронен път. Срок за подаване на доку-
менти – 2 месеца от обнародването в „Дър-
жавен вестник“. Тел. за контакт: 02/8462185, 
02/9308445 – сектор „Докторанти“, ректорат. 
Подробна информация относно необходимите 
документи и условия за кандидатстване – на 
интернет страницата на СУ „Св. Климент 
Охридски“, рубрика „Образование“, раздел 
„Докторантури“ – Допълнителен прием за 
учебната 2024/2025 г.

Приложение № 1

Предложения за броя на приеманите за обучение докторанти, за които държавата осигурява сред-
ства за издръжката на обучението им, в СУ „Св. Климент Охридски“ за учебната 2024 – 2025 г., 

утвърдени с Решение № 478 от 4.07.2024 г. на Министерския съвет 
(брой)

№ Шифър Професионално 
направление Докторска програма 

Образователна  
и научна степен 

„доктор“

редовно задочно

Факултет по математика и информатика

1. 1.3. Педагогика на обуче-
нието по…

Методика на обучението по математика и 
информатика 1 0

2. 4.5. Математика Математическа логика и приложенията є 2 0
3. 4.5. Математика Алгебра, теория на числата и приложения 0 1
4. 4.5. Математика Математически анализ 2 0
5. 4.5. Математика Изчислителна математика 2 0

6. 4.5. Математика Математическо моделиране и приложение на 
математиката 1 0

7. 4.5. Математика Математическо моделиране и приложение на 
математиката (Геометрично моделиране) 1 0

8. 4.5. Математика Математическо моделиране и приложение на 
математиката (Мехатроника и роботика) 1 1

9. 4.5. Математика Теория на вероятностите и математическа 
статистика 2 0

10. 4.5. Математика Изследване на операциите 2 0

11. 4.6. Информатика и 
компютърни науки

Информационни технологии (Образователен 
софтуер с VR/AR) 1 0

12. 4.6. Информатика и 
компютърни науки

Информационни технологии (STEM игрови-
зация) 1 0



СТР.  10 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 БРОЙ  12

№ Шифър Професионално 
направление Докторска програма 

Образователна  
и научна степен 

„доктор“

редовно задочно

13. 4.6. Информатика и 
компютърни науки

Информационни технологии (ИТ и образо-
вателен софтуер за специални образователни 
потребности)

1 0

14. 4.6. Информатика и 
компютърни науки Софтуерни технологии (Софтуерно инженерство) 3 1

15. 4.6. Информатика и 
компютърни науки Софтуерни технологии (Откриване на знания) 0 2

16. 4.6.
Информатика и 
компютърни науки

Софтуерни технологии (Управление на знания) 0 1

17. 4.6.
Информатика и 
компютърни науки

Информационни системи (Бази от данни) 0 1

18. 4.6.
Информатика и 
компютърни науки

Информационни системи (Системи, основани 
на знания)

1 1

19. 4.6.
Информатика и 
компютърни науки

Информационни системи (Паралелни и разпре-
делени системи)

1 0

20. 4.6.
Информатика и 
компютърни науки

Информационни системи (Вградени и автоном-
ни системи)

1 1

21. 4.6.
Информатика и 
компютърни науки

Информационни системи (Наука за данните) 1 0

22. 4.6.
Информатика и 
компютърни науки

Информационни системи (Мехатроника и робо
тика)

1 0

23. 4.6.
Информатика и 
компютърни науки

Компютърни науки (Машинно самообучение) 1 0

24. 4.6.
Информатика и 
компютърни науки

Компютърни науки (Високопроизводителни 
изчисления)

1 1

25. 4.6.
Информатика и 
компютърни науки

Компютърни науки (Tеория на езиците за прог
рамиране и формални методи)

1 1

26. 4.6.
Информатика и 
компютърни науки

Компютърни науки (Алгоритми и структури 
от данни)

1 0

Общо 29 11

Физически факултет

27. 1.3.
Педагогика на обуче-
нието по…

Методика на обучението по физика 1 1

28. 4.1. Физически науки Астрономия и астрофизика 3 1

29. 4.1. Физически науки Метеорология 1 1

30. 4.1. Физически науки Физика на атомите и молекулите 4 0

31. 4.1. Физически науки Теоретична и математическа физика 1 0

32. 4.1. Физически науки Радиофизика и физическа електроника 3 0

33. 4.1. Физически науки Физика на плазмата и газовия разряд 1 0

34. 4.1. Физически науки
Физика на вълновите процеси (вкл. нелинейна 
оптика и квантова електроника)

2 0

35. 4.1. Физически науки Физика на кондензираната материя 1 0

36. 4.1. Физически науки Ядрена физика 2 0

37. 4.1. Физически науки
Физика на елементарните частици и високите 
енергии

4 0

38. 4.1. Физически науки Биофизика 1 0

39. 4.1. Физически науки Неутронна физика и физика на ядрените реактори 2 0

Общо 26 3



БРОЙ  12 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 СТР.   11   

№ Шифър Професионално 
направление Докторска програма 

Образователна  
и научна степен 

„доктор“

редовно задочно

Факултет по химия и фармация

40. 4.2. Химически науки Теоретична химия (Изчислителна химия) 1 0

41. 4.2. Химически науки Теоретична химия 1 0

42. 4.2. Химически науки Физикохимия 1 0

43. 4.2. Химически науки Физикохимия (Дисперсни системи) 4 0

44. 4.2. Химически науки Полимери 1 0

45. 4.2. Химически науки Органична химия (Багрила) 1 0

46. 4.2. Химически науки Органична химия 1 0

47. 4.2. Химически науки Аналитична химия 1 1

48. 7.3. Фармация
Технология на лекарствените форми и биофар-
мация

1 0

Общо 12 1

Биологически факултет

49. 1.3.
Педагогика на обуче-
нието по…

Методика на обучението по биология 1 0

50. 5.11. Биотехнологии Технология на биологично активните вещества 1 0

51. 5.11. Биотехнологии Биотехнология на пречиствателните процеси 0 1

52. 4.3. Биологически науки Ботаника (Систематика на водорасли и гъби) 0 1

53. 4.3. Биологически науки Микробиология 2 0

54. 4.3. Биологически науки Клетъчна биология 1 0

55. 4.3. Биологически науки Биохимия 0 1

56. 4.3. Биологически науки Зоология (Зоология на гръбначните животни) 1 0

57. 4.3. Биологически науки Ентомология 1 1

58. 4.3. Биологически науки Паразитология 1 0

59. 4.3. Биологически науки Генетика 1 0

60. 4.3. Биологически науки
Екология и опазване на екосистемите (Екология 
на микроорганизмите)

1 0

61. 4.3. Биологически науки
Екология и опазване на екосистемите (Пове-
денческа екология)

1 0

Общо 11 4

Геолого-географски факултет

62. 1.3.
Педагогика на обуче-
нието по…

Методика на обучението по география 1 1

63. 4.4. Науки за земята Биогеография и география на почвите 1 0

64. 4.4. Науки за земята Климатология 1 0

65. 4.4. Науки за земята Хидрология на сушата и водните ресурси 1 0

66. 4.4. Науки за земята Геоморфология и палеогеография 0 1

67. 4.4. Науки за земята География на рекреацията и туризма 1 0

68. 4.4. Науки за земята
Картография – Тематично географски карто-
графиране

1 0

Общо 6 2



СТР.  12 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 БРОЙ  12

№ Шифър Професионално 
направление Докторска програма 

Образователна  
и научна степен 

„доктор“

редовно задочно

Богословски факултет

69. 2.4. Религия и теология Теология (Библеистика) 2 0

70. 2.4. Религия и теология Теология (Историческо богословие) 3 0

71. 2.4. Религия и теология Теология (Систематическо богословие) 1 0

72. 2.4. Религия и теология Теология (Практическо богословие) 3 1

Общо 9 1

Стопански факултет

73. 3.7. Администрация и 
управление Стопанско управление 3 1

74. 3.8. Икономика Икономика и икономическа политика 1 1
75. 3.8. Икономика Икономика и управление (Индустрия) 1 2

76. 3.8. Икономика Аналитични изследвания върху данни (Data 
Science) 1 0

77. 3.8. Икономика Приложение на изчислителната техника в ико-
номиката (с обучение на английски език) 0 1

78. 3.8. Икономика
Приложна иконометрия и икономическо моде
лиране

1 1

79. 3.8. Икономика
Счетоводство, одит и анализ на дейността на 
предприятието

2 0

80. 3.8. Икономика
Финанси, финансов анализ и финансов ме-
ниджмънт

1 0

Общо 10 6
Философски факултет

81. 2.3. Философия Философия с преподаване на английски език 0 1
82. 2.3. Философия Етика 

1 0
83. 2.3. Философия Етика (Биоетика) 
84. 2.3. Философия Логика (Логика в континенталната традиция) 1 0

85. 3.1.
Социология, антропо
логия и науки за кул-
турата

Социология 1 0

86. 3.2. Психология Педагогическа психология 1 0
87. 3.2. Психология Социална психология 1 0

88. 3.2. Психология
Културна и диференциална психология на бъл-
гарски език

1 0

89. 3.3. Политически науки Публична администрация 1 1

90. 3.5.
Обществени комуни
кации и информацион
ни науки

Книгознание, библиотекознание и библиография 
(Информационни ресурси)

1 191. 3.5.
Обществени комуни
кации и информацион
ни науки

Книгознание, библиотекознание и библиография 
(Популярна култура)

92. 3.5.
Обществени комуни
кации и информацион
ни науки

Книгознание, библиотекознание и библиография 
(Потребители и ползване на библиотеките)

Общо 8 3
Исторически факултет

93. 2.2.  История и археология
История на България (История на българските 
земи XV – XVII век)

1 1

94. 2.2.  История и археология
История на България (Нова българска история 
1878 – 1944)

1 0



БРОЙ  12 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 СТР.   13   

№ Шифър Професионално 
направление Докторска програма 

Образователна  
и научна степен 

„доктор“

редовно задочно

95. 2.2. История и археология
История на България (Съвременна българска 
история)

1 0

96. 2.2.  История и археология
Нова и най-нова обща история (Нова балканска 
история)

1 0

97. 2.2.  История и археология
Нова и най-нова обща история (Съвременна 
история)

1 0

98. 2.2.  История и археология Нова и най-нова обща история (История на 
Евразия и Русия) 1 0

99. 3.1.
Социология, антро-
пология и науки за 
културата

Етнология (Българска етнология. Всекидне-
вен живот в България – втората половина на 
20. – началото на 21. век)

1 0

Общо 7 1

Факултет по славянски филологии

100. 1.3. Педагогика на обуче-
нието по… Методика на обучението по литература 2 2

101. 2.1. Филология Българска литература (Българска възрожденска 
литература) 1 1

102. 2.1. Филология Български език (История на българския език) 1 0

103. 2.1. Филология Български език (Морфология) 1 0

104. 2.1. Филология Български език (Старобългарски език) 1 0

105. 2.1. Филология Български език (Стилистика) 1 0

106. 2.1. Филология 
Литература на народите на Европа, Америка, 
Африка, Азия и Австралия (История на славян-
ските литератури) 

1 0

107. 2.1. Филология 
Литература на народите на Европа, Америка, 
Африка, Азия и Австралия (История на сло-
вашката литература) 

1 0

108. 2.1. Филология 
Литература на народите на Европа, Америка, 
Африка, Азия и Австралия (Сравнително бал-
канско литературознание) 

1 1

109. 2.1. Филология Общо и сравнително езикознание (Балканско 
езикознание) 1 0

110. 2.1. Филология Общо и сравнително езикознание (Индоевро-
пейско езикознание) 1 0

111. 2.1. Филология Общо и сравнително езикознание (Общо ези-
кознание) 1 0

112. 2.1. Филология Руска литература (Руска литература от XIX век) 1 0

113. 2.1. Филология Руска литература (Руска литература от XX – XXI 
век) 1 0

114. 2.1. Филология Руска литература (Стара руска литература) 1 0

115. 2.1. Филология Славянски езици (Полски език) 1 0

116. 2.1. Филология Славянски езици (Сръбски и хърватски език) 1 0

117. 2.1. Филология Славянски езици (Чешки език) 1 0

118. 2.1. Филология Теория и практика на превода (Теория на пре-
вода на славянските езици) 1 0

Общо 20 4

Факултет по класически и нови филологии

119. 1.3. Педагогика на обуче-
нието по…

Методика на обучението по чужд език (Немски 
език) 1 0

120. 2.1. Филология Германски езици (Фонетика и фонология на 
английския език (на английски език) 1 0



СТР.  14 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 БРОЙ  12

№ Шифър Професионално 
направление Докторска програма 

Образователна  
и научна степен 

„доктор“

редовно задочно

121. 2.1. Филология Езици на народите на Азия, Африка и Америка 
(Японски език) 1 0

122. 2.1. Филология Езици на народите от Азия, Африка и Америка 
(Китайски език) 1 0

123. 2.1. Филология Езици на народите от Азия, Африка и Америка 
(Персийско езикознание) 1 0

124. 2.1. Филология
Литература на народите на Европа, Америка, 
Африка, Азия и Австралия (Съвременна пор-
тугалска литература)

1 0

125. 2.1. Филология

Литература на народите на Европа, Америка, 
Африка, Азия и Австралия (Английска литера-
тура – Средновековие и Ренесанс) – с обучение 
на английски език

1 0

126. 2.1. Филология

Литература на народите на Европа, Америка, 
Африка, Азия и Австралия (Британска ли-
тература – Постмодернизъм) – с обучение на 
английски език

1 0

127. 2.1. Филология
Литература на народите на Европа, Америка, 
Африка, Азия и Австралия (Американска лите-
ратура на XIX век) – с обучение на английски език

1 0

128. 2.1. Филология
Литература на народите на Европа, Америка, 
Африка, Азия и Австралия (Най-нова амери-
канска литература) – с обучение на английски език

1 0

129. 2.1. Филология
Литература на народите на Европа, Америка, 
Африка, Азия и Австралия (Испанска литература 
XI – XVII век)

1 0

130. 2.1. Филология
Литература на народите на Европа, Америка, 
Африка, Азия и Австралия (Испанска литера-
тура XX век)

1 0

131. 2.1. Филология
Литература на народите на Европа, Америка, 
Африка, Азия и Австралия (Испаноамериканска 
литература XVI – XVIII век)

1 0

132. 2.1. Филология
Литература на народите на Европа, Америка, 
Африка, Азия и Австралия (Стара френска лите-
ратура – Средновековие, Ренесанс, Класицизъм)

1 0

133. 2.1. Филология
Литература на народите на Европа, Америка, 
Африка, Азия и Австралия (Арабско литера-
турознание)

1 0

134. 2.1. Филология

Литература на народите на Европа, Америка, 
Африка, Азия и Австралия (Арабско общест
вознание – Близкоизточни изследвания и исля
мознание)

1 0

135. 2.1. Филология Литература на народите на Европа, Америка, 
Азия и Австралия (Японска литература и култура) 1 0

136. 2.1. Филология
Литература на народите на Европа, Америка, 
Африка, Азия и Австралия (Персийско литера
турознание)

1 0

Общо 18 0
Факултет по журналистика и масова комуникация

137. 3.5.
Обществени комуни
кации и информацион
ни науки

Медии и комуникации (Антропология на ме-
диите) 2 0

138. 3.5.
Обществени комуни
кации и информацион
ни науки

Медии и комуникации (Визуална комуникация) 1 0



БРОЙ  12 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 СТР.   15   

№ Шифър Професионално 
направление Докторска програма 

Образователна  
и научна степен 

„доктор“

редовно задочно

139. 3.5.
Обществени комуни
кации и информацион
ни науки

Медии и комуникации (Електронни медии) 2 0

140. 3.5.
Обществени комуни
кации и информацион
ни науки

Медии и комуникации (Интеркултурна кому-
никация) 2 0

141. 3.5.
Обществени комуни
кации и информацион
ни науки

Медии и комуникации (Култура и медии) 1 0

142. 3.5.
Обществени кому-
никации и информа-
ционни науки

Медии и комуникации (Медиен език и стил) 2 0

143. 3.5.
Обществени кому-
никации и информа-
ционни науки

Медии и комуникации (Медиен мениджмънт 
и комуникация) 1 0

144. 3.5.
Обществени кому-
никации и информа-
ционни науки

Медии и комуникации (Международна журна-
листика) 1 0

145. 3.5.
Обществени кому-
никации и информа-
ционни науки

Медии и комуникации (Онлайн журналистика 
и комуникация) 2 0

146. 3.5.
Обществени кому-
никации и информа-
ционни науки

Медии и комуникации (Пресжурналистика) 2 0

147. 3.5.
Обществени кому-
никации и информа-
ционни науки

Медии и комуникации (Публикационни изслед
вания) 1 0

148. 3.5.
Обществени кому-
никации и информа-
ционни науки

Медии и комуникации (Теория на журналисти-
ката и медиите) 2 0

Общо 19 0

Юридически факултет

149. 3.6. Право Теория на държавата и правото. Политически и 
правни учения (Обща теория на правото) 2 1

150. 3.6. Право Теория на държавата и правото. Политически 
и правни учения (Защита правата на човека) 1 1

151. 3.6. Право Римско частно право 1 0

152. 3.6. Право Гражданско и семейно право (Търговско право) 1 1

153. 3.6. Право Гражданско и семейно право (Облигационно 
право) 1 2

154. 3.6. Право Гражданско и семейно право (Изобретателско, 
авторско и патентно право) 1 1

155. 3.6. Право Гражданско и семейно право (Семейно и нас
ледствено право) 1 0

156. 3.6. Право Гражданско и семейно право (Гражданско право 
обща част) 0 1

157. 3.6. Право Трудово право и обществено осигуряване 1 2

158. 3.6. Право Финансово право 0 1

159. 3.6. Право Административно право и административен 
процес 2 0

160. 3.6. Право Конституционно право 0 1

161. 3.6. Право Наказателно право 1 0

162. 3.6. Право Наказателно право (Криминология) 1 0



СТР.  16 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 БРОЙ  12

№ Шифър Професионално 
направление Докторска програма 

Образователна  
и научна степен 

„доктор“

редовно задочно

163. 3.6. Право Наказателнопроцесуално право 1 0

164. 3.6. Право Криминалистика 1 1

165. 3.6. Право Право на Европейския съюз 2 1

166. 3.6. Право Международно частно право 0 1

Общо 17 14

Факултет по науки за образованието и изкуствата

167. 1.2. Педагогика Сравнително образование 1  

168. 1.2. Педагогика Социална педагогика 1  

169. 1.2. Педагогика Гражданско образование 1  

170. 1.2. Педагогика Теория на възпитанието и дидактика (Теория 
на възпитанието) 1  

171. 1.2. Педагогика Предучилищна педагогика 2  

172. 1.2. Педагогика Медийна педагогика 1  

173. 1.3. Педагогика на обуче-
нието по... 

Методика на обучението по изобразително 
изкуство 1  

Общо 8 0

Факултет по педагогика

174. 1.3. Педагогика на обуче-
нието по...

Методика на обучението по български език и 
литература в началния етап на образованието 1  

175. 1.1. Теория и управление 
на образованието Образователен мениджмънт   1

Общо 1 1

Общо 201 51

252

Приложение № 2

Предложения за приемане на редовни и задочни докторанти срещу заплащане 
в СУ „Св. Климент Охридски“ за учебната 2024 – 2025 г.

(брой)

№ Шифър Професионално 
направление Докторска програма 

Образователна 
и научна степен 

„доктор“

редовно задочно

Факултет по науки за образованието и изкуствата

1. 1.2. Педагогика Логопедия   1

2. 1.2. Педагогика Специална педагогика   1

3. 1.2. Педагогика
Специална педагогика (с обучение на англий-
ски език)

5  

4. 1.2. Педагогика
Предучилищна педагогика (Интеркултурно 
възпитание) с обучение на английски език

5  

5. 1.2. Педагогика
Медийна педагогика (с обучение на английски 
език)

1  

6. 1.3.
Педагогика на обуче-
нието по... 

Методика на обучението по музика (с обучение 
на английски език)

3  

Философски факултет

7. 2.3. Философия Философия с преподаване на английски език 1 1



БРОЙ  12 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 СТР.   17   

№ Шифър Професионално 
направление Докторска програма 

Образователна 
и научна степен 

„доктор“

редовно задочно

8. 3.1.
Социология, антро
пология и науки за 
културата

Социология 1 0

9. 3.3. Политически науки Публична администрация (с обучение на бъл-
гарски и на английски език) 5 2

687
5. – Софийският университет „Св. Климент Охридски“ обявява конкурси за главни асистенти 

по професионално направление: 3.3. Политически науки (Политология – Избори и политически 
идеологии) – един за нуждите на ФФ; 3.5. Обществени комуникации и информационни науки 
(История на българската журналистика) – един за нуждите на ФЖМК, двата със срок за пода-
ване на документи 2 месеца от обнародването в „Държавен вестник“. Списъкът с необходимите 
документи е определен в Правилника за условията и реда за придобиване на научни степени 
и заемане на академични длъжности в СУ „Св. Климент Охридски“. Документи се подават в 
ректората, Информационен център, отдел „Човешки ресурси“, стая № 2, София 1504, бул. Цар 
Освободител № 15, тел. 02/986-11-83. Приемно време от 15 до 17 ч. Документи могат да се подават 
и електронно (за информация: www.uni-sofia.bg).
760 

50. – Бургаският свободен университет обявява конкурси за прием на докторанти, както следва:

Докторска програма Направление Форма на 
обучение

Брой 
места

Срок за 
кандидатстване

1. „Икономика и управление 
(индустрия)“ 3.8. Икономика редовна 3 три месеца от 

обнародването в ДВ

2. „Икономика и управление 
(индустрия)“ 3.8. Икономика задочна 2 три месеца от 

обнародването в ДВ

3. „Наказателно право“ 3.6. Право редовна 3 три месеца от 
обнародването в ДВ

4. „Наказателно право“ 3.6. Право задочна 2 три месеца от 
обнародването в ДВ

5. „Граждански процес“ 3.6. Право редовна 2 три месеца от 
обнародването в ДВ

6. „Граждански процес“ 3.6. Право задочна 3 три месеца от 
обнародването в ДВ

7. „Информатика“ 4.6. Информатика и 
компютърни науки редовна 2 три месеца от 

обнародването в ДВ

8. „Информатика” 4.6. Информатика и 
компютърни науки задочна 3 три месеца от 

обнародването в ДВ

9. „Инженеринг и електрониза-
ция в електрообзавеждането“

5.2. Електротехника, 
електроника и автоматика редовна 3 три месеца от 

обнародването в ДВ

10. „Инженеринг и електрониза-
ция в електрообзавеждането“

5.2. Електротехника, 
електроника и автоматика задочна 2 три месеца от 

обнародването в ДВ

11. „Предучилищна и начална 
училищна педагогика“ 1.2. Педагогика редовна 2 три месеца от 

обнародването в ДВ

12. „Предучилищна и начална 
училищна педагогика“ 1.2. Педагогика задочна 3 три месеца от 

обнародването в ДВ

13. „Социална психология“ 3.2. Психология редовна 3 три месеца от 
обнародването в ДВ

14. „Социална психология“ 3.2. Психология задочна 2 три месеца от 
обнародването в ДВ

15. „Педагогическа и възрастова 
психология“ 3.2. Психология редовна 2 три месеца от 

обнародването в ДВ

16. „Педагогическа и възрастова 
психология“ 3.2. Психология задочна 3 три месеца от 

обнародването в ДВ

Документи се приемат в университета на адрес: Бургас, ул. Сан Стефано № 62, стая № 20, 
тел. 056/900-420, и стая 21, тел. 056/900-454.
744



СТР.  18 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 БРОЙ  12

2. – Русенският университет „Ангел Кън-
чев“ обявява конкурс за професор – един, 
по професионално направление 7.5. Здрав-
ни грижи, специалност „Хирургия“, със 
срок – 2 месеца от обнародването в „Държавен 
вестник“, за нуждите на катедра „Медицински 
и клинико-диагностични дейности“, факултет 
„Обществено здраве и здравни грижи“ на 
Русенския университет. Справки – кадрово 
развитие (kr.uni-ruse.bg); подаване на доку-
менти – доц. д-р Орлин Петров, отдел „Раз-
витие на академичния състав“, кабинет 1.334, 
тел.: 082/888-455, 0882390043.
629

34. – Институтът за български език „Проф. 
Любомир Андрейчин“ при БАН – София, 
обявява конкурс за заемане на академичната 
длъжност главен асистент в професионално нап
равление 2.1. Филология, научна специалност 
„Български език (българска диалектология)“ 
за нуждите на Секцията за българска диалек
тология и лингвистична география. Срокът за 
подаване на документите е 2 месеца от обнарод-
ването в „Държавен вестник“. Документите се 
подават в канцеларията на института на адрес: 
София, бул. Шипченски проход № 52, бл. 17, 
ет. 5, стая № 504, тел. 02/872-23-02.
662

1. – Институтът по земеделие и семезнание 
„Образцов чифлик“ – Русе, към Селскосто-
панската академия – София, обявява един 
конкурс за академична длъжност доцент в 
област на висше образование 6. Аграрни нау
ки и ветеринарна медицина, професионално 
направление 6.2. Растителна защита, научна 
специалност „Растителна защита (херболо-
гия)“, със срок 2 месеца от обнародването в 
„Държавен вестник“. Документите за участие в 
конкурса се подават в ЦУ на Селскостопанската 
академия – София 1373, ул. Суходолска № 30, 
отдел „Наука и образование“, тел. 02/812 75 60.
642

1. – „Аджибадем Сити Клиник УМБАЛ 
Токуда“ ЕАД с решение на Научния съвет 
(протокол № 56 от 27.01.2025 г.) обявява 
конкурси за: един професор в област на вис
ше образование 7. Здравеопазване и спорт, 
професионално направление 7.1. Медицина, 
научна специалност „Онкология“, за нуждите 
на Клиниката по медицинска онкология, и 
един професор в област на висше образование 
7. Здравеопазване и спорт, професионално нап
равление 7.1. Медицина, научна специалност 
„Гастроентерология“, за нуждите на Клиниката 
по гастроентерология. Конкурсите са със срок 
2 месеца от обнародването в „Държавен вест-

ник“. Заявления и документи – в деловодството 
на болницата, София, бул. Н. Вапцаров № 51Б, 
за справки: тел.: 02/403 4228, 02/403 4221.
639

91. – „Специализирана болница за активно 
лечение на хематологични заболявания“ ЕАД, 
София, обявява конкурси за заемане на ака-
демична длъжност главен асистент – 5 броя, 
за нуждите на Клиниката по хематология към 
СБАЛХЗ ЕАД, и един брой за нуждите на 
консултативно-диагностичния блок в СБАЛХЗ, 
в област на висше образование 7. Здраве
опазване и спорт, по професионално направ-
ление 7.1. Медицина, и научна специалност 
„Хематология и преливане на кръв“. Срок за 
подаване на документите – 2 месеца от обна-
родването в „Държавен вестник“. Справки и 
документи – деловодството на СБАЛХЗ ЕАД, 
София 1797, ул. Климент Охридски № 1А, 
тел. за контакти: 02/4542177.
678

1. – Община Благоевград на основание 
чл. 128, ал. 1 от ЗУТ съобщава, че е израбо
тен проект за подробен устройствен план 
(ПУП) – парцеларен план (ПП) за трасе на 
кабелна линия НН от ТП „Поделение СВ“ в 
имот с идентификатор 04279.36.89 за ел. зах
ранване на имот с идентификатор 04279.139.65 
в местността Под черквата по КККР на 
гр. Благоевград с трасе и сервитут, засягащи 
и ограничаващи ползването на имоти с иден-
тификатори 04279.36.89 (за друг вид производ-
ствен, складов обект – частна собственост), 
04279.36.86 (пасище – общинска собственост), 
04279.36.90 (водно течение, река – държавна 
собственост), 04279.36.93 (местен път – общин-
ска собственост), 04279.59.26 (за селскосто-
пански, горски, ведомствен път – общинска 
собственост), 04279.59.28 (за селскостопан-
ски, горски, ведомствен път – общинска 
собственост), 04279.109.24 (за селскостопански, 
горски, ведомствен път – общинска собстве-
ност), 04279.109.36 (местен път – общинска 
собственост), 04279.139.60 (за селскостопански, 
горски, ведомствен път – общинска собстве-
ност), 04279.322.3495 (за животновъден ком-
плекс – няма данни) по КККР на Благоевград. 
Проектът е изложен в стая № 219 в сградата 
на Община Благоевград. На основание чл. 128, 
ал. 5 от ЗУТ в едномесечен срок от обнародва-
нето в „Държавен вестник“ заинтересованите 
лица могат да направят писмени възражения, 
предложения и искания по проекта до общин-
ската администрация – Благоевград.
654



БРОЙ  12 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 СТР.   19   

3. – Община Благоевград на основание 
чл. 128, ал. 1 от ЗУТ съобщава, че е изработен 
проект за подробен устройствен план (ПУП) – 
парцеларен план (ПП) за трасе на нов кабел 
20 kV от съществуващ „ТП Виста с BL_7146“, 
изграден в имот с идентификатор 04279.129.37 
до имот с идентификатор 04279.129.33 в мест-
ността Царевоселско шосе – Ш.08 по КККР 
на Благоевград с трасе и сервитут, засяга
щи и ограничаващи ползването на имот с  
идентификатор 04279.129.66 (за път от репуб
ликанската пътна мрежа – държавна собстве-
ност) по КККР на Благоевград. Проектът е 
изложен в стая № 219 в сградата на Община 
Благоевград. На основание чл. 128, ал. 5 от 
ЗУТ в едномесечен срок от обнародването в 
„Държавен вестник“ заинтересованите лица 
могат да направят писмени възражения, пред-
ложения и искания по проекта до общинската 
администрация – Благоевград.
655

9. – Община Велинград на основание чл. 128, 
ал. 1 от ЗУТ съобщава за изработен проект, 
разрешен с Решение № 370 от 28.11.2024 г. на 
Общинския съвет – Велинград, за подробен 
устройствен план (ПУП) – частично измене-
ние на плана за регулация и застрояване на 
УПИ-ІІІ – „за промишлени нужди“, в кв. 68 по 
регулационния план на с. Драгиново, община 
Велинград. С проекта за частично изменение 
на плана за регулация се предвиждат следните 
промени: уличната регулация се изменя, като 
за сметка на част от УПИ III в кв. 68 се обосо-
бяват нови улици с широчина 8 м по кафявите 
линии в графичната част на проекта и нови 
осови точки 501-502-503-504-505-506-507-508-509. 
По този начин за сметка на УПИ III в кв. 68 се 
обособяват и пет нови квартала – кв. 68б, 68в, 
68г, 68д и 68е, със съответни нови УПИ във 
всички нови квартали, а именно: в кв. 68б – нов 
УПИ I с отреждане – „озеленяване, паркинг 
и трафопост“, в кв. 68в – 6 бр. нови УПИ с 
отреждане – „търговия, услуги, производстве-
на дейност и жилищни сгради за персонал“, в 
кв. 68г – 4 бр. нови УПИ с отреждане – „търго
вия, услуги, производствена дейност и жи-
лищни сгради за персонал“, в кв. 68д – 5 бр. 
нови УПИ с отреждане – „търговия, услуги, 
производствена дейност и жилищни сгради 
за персонал“, и в кв. 68е – 5 бр. нови УПИ с 
отреждане – „търговия, услуги, производствена 
дейност и жилищни сгради за персонал“. На ос-
нование чл. 128, ал. 5 от ЗУТ заинтересованите 
лица могат да обжалват проекта в едномесечен 

срок от обнародването в „Държавен вестник“ 
до кмета на община Велинград.
643

19. – Община Враца обявява на основание 
чл. 129, ал. 1 от ЗУТ, че с Решение № 302 от 
протокол № 21 от 29.10.2024 г. на Общинския 
съвет – Враца, е одобрен проект за подробен 
устройствен план – парцеларен план (ПУП – 
ПП) за елементи на техническата инфраструк-
тура за обект: „Водопроводно отклонение за 
захранване на автоцентър „Анаконда“, ПИ 
12259.646.123, м. Гладно поле, гр. Враца“. 
Трасето на водопровода ще засегне обхва-
та и обслужващата зона на републикански 
път III-101 Враца – Криводол извън чертите 
на гр. Враца посредством хоризонтален сон-
даж при км 0+965 и линейно преминаване 
в обхвата на пътя от км 0+965 до км 1+060 
(дясно). Трасето статира от ПИ 12259.1009.66, 
НТП – „поземлен имот със смесен начин на 
трайно ползване“ продължава на север през ПИ 
12259.614.11, НТП – „за път от републиканска-
та пътна мрежа“, ПИ 12259.646.90, НТП – „за 
селскостопански, горски, ведомствен път“, и 
завършва в ПИ 12259,646.123 – собственост 
на заявителя. Общата дължина на трасето на 
територията на община Враца е приблизително 
175 л. м. Решението може да бъде обжалвано 
чрез Община Враца пред Административния 
съд – Враца, в 30-дневен срок от обнародването 
в „Държавен вестник“
658

20. – Община Враца обявява на основание 
чл. 129, ал. 1 от ЗУТ, че с Решение № 305 от 
протокол № 21 от 29.10.2024 г. на Общинския 
съвет – Враца, е одобрен проект за подробен 
устройствен план – парцеларен план (ПУП – 
ПП) за елементи на техническата инфраструк-
тура за обект: „Реконструкция и удължване 
на водопроводната система и изграждане на 
нова канализационна система за с. Згориград“. 
Общата дължина на тръбопроводното трасе на 
територията на община Враца е приблизително 
1906 л. м, преминаващо през ПИ 30606.9.8 по 
КККР на землището на с. Згориград, община 
Враца, с начин на трайно ползване – „за местен 
път“, публична общинска собственост, и ПИ 
12259.855.11 по КККР на гр. Враца, с начин на 
трайно ползване – „за път от републиканската 
пътна мрежа“, държавна публична собстве-
ност. Решението може да бъде обжалвано чрез 
Община Враца пред Административния съд – 
Враца, в 30-дневен срок от обнародването в 
„Държавен вестник“.
659



СТР.  20 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 БРОЙ  12

23. – Община Главиница, област Силистра, 
на основание чл. 128, ал. 1 от ЗУТ съобщава 
на заинтересованите лица, че е изработен 
проект за ПУП – парцеларен план за обект на 
техническата инфраструктура „Нов присъеди-
нителен въздушен електропровод ВЛ 220 kV“ 
за присъединяване на бъдеща електрическа 
подстанция 110/220 kV, преминаваща през 
територията на община Тутракан и община 
Главиница (частта, отнасяща се за община 
Главиница). На основание чл. 128, ал. 5 от 
ЗУТ в едномесечен срок от обнародването в 
„Държавен вестник“ заинтересованите лица 
могат да направят писмени възражения, пред-
ложения и искания по проекта до Общинския 
съвет – гр. Главиница.
663

55. – Община Кюстендил на основание 
чл. 129, ал. 1 от ЗУТ съобщава на заинтересо
ваните лица, че с Решение № 419, прието на 
заседание на Общинския съвет – Кюстендил, 
проведено на 18.12.2024 г., по протокол № 18 
на Общинския съвет – Кюстендил, е одобрен 
проект за подробен устройствен план – план за 
регулация и план за застрояване за територията 
на м. Кандило, землище на гр. Кюстендил, във 
фаза окончателен проект в обхват на територия
та с граници, както следва: север – земеделска 
територия, част от местност Кандило, землище 
на гр. Кюстендил; юг – ул. Гюешевско шосе; 
изток – строителните граници на гр. Кюстен-
дил; запад – земеделска територия от землище-
то на с. Грамаждано, община Кюстендил, при 
устройствени показатели и характеристики на 
застрояване в съответствие с допустимите за 
жилищна устройствена зона „Жм“ по чл. 19 от 
Наредба № 7 от 2003 г. за правила и нормативи 
за устройство на отделните видове територии 
и устройствени зони. Съгласно действащата 
кадастрална карта на гр. Кюстендил терито-
риалният обхват заема кадастрален район 528 
с площ 124,76 дка (12,48 ха). Решението под-
лежи на оспорване пред Административния 
съд – Кюстендил, по реда на АПК и реда на 
чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА.
638

6. – Община Първомай на основание чл. 128, 
ал. 1 от ЗУТ съобщава, че е изработен проект 
за ПУП – ПП (парцеларен план) за обект: 
„Електронна съобщителна мрежа (ЕСМ)“ в 
землището на с. Искра, община Първомай, 
област Пловдив. Плановете са изложени в 
общинската администрация – Първомай, 
стая № 107. На основание чл. 128, ал. 5 от 
ЗУТ заинтересованите лица могат да подават 
писмени възражения, предложения и искания 
по проекта в едномесечен срок от обнарод-
ването в „Държавен вестник“ в общинската 
администрация – Първомай.
657

16. – Община Самоков на основание чл. 21, 
ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, чл. 129, ал. 1 във връзка 
с чл. 108, ал. 2, чл. 64, ал. 2 и чл. 193, ал. 4 
и 6 от ЗУТ съобщава, че с Решение № 462 от 
заседание на Общинския съвет – гр. Самоков, 
с протокол № 16 от 26.09.2024 г. е одобрен 
подробен устройствен план – план-схема като 
част от подробен устройствен план – план за 
регулация и застрояване на с. Бели Искър, 
одобрен със Заповед № АБ-298 от 1979 г., за 
трасе и сервитут на „Нов въздушен кабел НН 
за външно електрозахранване“ на едноетажна 
постройка – допълващо застрояване за лятна 
кухня, намираща се в поземлен имот с иденти-
фикатор № 03441.2.14 по кадастралната карта на 
с. Бели Искър, община Самоков, идентичен с 
УПИ V в кв. 2 по плана на с. Бели Искър през 
поземлен имот с идентификатор № 03441.2.592 
(улица с о.т. 7 – 8 по регулационния план на 
с. Бели Искър), публична общинска собстве-
ност. Дадено е съгласие за учредяване на 
безвъзмездно право на прокарване на от-
клонения от общи мрежи и съоръжения на 
техническата инфраструктура през поземлен 
имот с идентификатор № 03441.2.592 (улица с 
о.т. 7 – 8 по регулационния план на с. Бели 
Искър), публична общинска собственост, за 
трасе и сервитут на „Нов въздушен кабел НН 
за външно електрозахранване“ на едноетажна 
постройка – допълващо застрояване за лятна 
кухня, намираща се в поземлен имот с иден-
тификатор № 03441.2.14 по кадастралната карта 
на с. Бели Искър, община Самоков, идентичен 
с УПИ V в кв. 2 по плана на с. Бели Искър, с 
дължина 71 м и сервитут 128 кв. м. Решението 
подлежи на обжалване съгласно чл. 215, ал. 4 
от ЗУТ в 30-дневен срок от обнародването в 
„Държавен вестник“ чрез Общинския съвет – 
гр. Самоков, пред Административния съд – Со-
фия област.
651

17. – Община Самоков на основание чл. 21, 
ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, чл. 129, ал. 1 във връзка 
с чл. 108, ал. 2, чл. 64, ал. 2 и чл. 193, ал. 4 и 
6 от ЗУТ съобщава, че с Решение № 459 от за-
седание на Общинския съвет – гр. Самоков, с 
протокол № 16 от 26.09.2024 г. е одобрен подро-
бен устройствен план – план-схема като част от 
подробен устройствен план – план за регулация 
и застрояване на с. Бели Искър, одобрен със 
Заповед № АБ-298 от 1979 г., за трасе и сер-
витут на „Нов въздушен кабел НН за външно 
електрозахранване“ на жилищна сграда, на-
мираща се в поземлен имот с идентификатор 
№ 03441.2.769 по кадастралната карта на с. Бели 
Искър, община Самоков, през поземлен имот 
с идентификатор № 03441.2.631 (улица с о.т. 117 
през о.т. 116, о.т. 116а, о.т. 92а до о.т. 92б по ре-
гулационния план на с. Бели Искър), публична 
общинска собственост. Дадено е съгласие за 
учредяване на безвъзмездно право на прокар-



БРОЙ  12 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 СТР.   21   

ване на отклонения от общи мрежи и съоръ-
жения на техническата инфраструктура през 
поземлен имот с идентификатор № 03441.2.631 
(улица с о.т. 117 през о.т. 116, о.т. 116а, о.т. 92а 
до о.т. 92б по регулационния план на с. Бели 
Искър), публична общинска собственост, за 
трасе и сервитут на „Нов въздушен кабел НН 
за външно електрозахранване“ на жилищна 
сграда, намираща се в поземлен имот с иденти-
фикатор № 03441.2.769 по кадастралната карта 
на с. Бели Искър, община Самоков, с дължина 
89 м и сервитут 160 кв. м. Решението подлежи 
на обжалване съгласно чл. 215, ал. 4 от ЗУТ в 
30-дневен срок от обнародването в „Държавен 
вестник“ чрез Общинския съвет – гр. Самоков, 
пред Административния съд – София област.
652

18. – Община Самоков на основание чл. 21, 
ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, чл. 129, ал. 1 във връзка 
с чл. 108, ал. 2, чл. 64, ал. 2 и чл. 193, ал. 4 
и 6 от ЗУТ съобщава, че с Решение № 463 от 
заседание на Общинския съвет – гр. Самоков, 
с протокол № 16 от 26.09.2024 г. е одобрен 
подробен устройствен план – план-схема като 
част от подробен устройствен план – план за 
регулация и застрояване на с. Горни Окол, 
одобрен със Заповед № 0-585 от 1971 г. за 
трасе и сервитут на „Нов въздушен кабел НН 
за външно електрозахранване“ на жилищна 
сграда, намираща се в поземлен имот с иден-
тификатор № 16599.700.437 по кадастралната 
карта на с. Горни Окол, община Самоков, 
идентичен с УПИ ХІV в кв. 34, през поземле-
ни имоти с идентификатори № 16599.700.695, 
№ 16599.700.642, № 16599.700.669, № 16599.700.668 
и № 16599.700.636, общинска собственост, по 
кадастралната карта на с. Горни Окол (от улица 
с о.т. 138 през о.т. 137, о.т. 149, о.т. 145, о.т. 146, 
о.т. 155 до о.т. 166 по регулационния план на 
с. Горни Окол). Дадено е съгласие за учредя-
ване на безвъзмездно право на прокарване на 
отклонения от общи мрежи и съоръжения на 
техническата инфраструктура през поземле-
ни имоти с идентификатори № 16599.700.695, 
№ 16599.700.642, № 16599.700.669, № 16599.700.668 
и № 16599.700.636, общинска собственост, по 
кадастралната карта на с. Горни Окол (от 
улица с о.т. 138 през о.т. 137, о.т. 149, о.т. 145, 
о.т. 146, о.т. 155 до о.т. 166 по регулационния 
план на с. Горни Окол), за трасе и сервитут 
на „Нов въздушен кабел НН за външно елек-
трозахранване“ на жилищна сграда, нами-
раща се в поземлен имот с идентификатор 
№ 16599.700.437 по кадастралната карта на 
с. Горни Окол, община Самоков, идентичен 
с УПИ ХІV в кв. 34. Решението подлежи на 
обжалване съгласно чл. 215, ал. 4 от ЗУТ в 
30-дневен срок от обнародването в „Държавен 
вестник“ чрез Общинския съвет – гр. Самоков, 
пред Административния съд – София област.
653

86. – Община Суворово на основание 
чл. 128, ал. 1 от ЗУТ съобщава на заинтересу-
ваните собственици, че е изработен проект за 
подробен устройствен план (ПУП) – парцела-
рен план (ПП) за трасе на обект: „Трафопост 
тип БКТП 1x1000 kVA, 20/0,4 kV в ПИ 58654.6.64 
по плана на м. Край село Хардалък, с. Просе-
чен, община Суворово, и електрозахранването 
му с кабелна линия 20 kV от съществуващ 
стълб СРС 20 kV от извод „Калиманци“. На 
основание чл. 128, ал. 5 от ЗУТ в едномесечен 
срок от обнародването в „Държавен вестник“ 
заинтересуваните лица могат да направят 
писмени възражения, предложения и искания 
по проекта до общината.
665

2. – Община Чирпан на основание чл. 129, 
ал. 1 от ЗУТ съобщава, че с Решение № 226 от 
16.01.2025 г. на Общинския съвет – Чирпан, са 
одобрени проекти за изменение на ПУП – план 
за улична регулация (ПУР) на улица и предга-
рово пространство между о.т. 290-291-292-287-
285-286 и план за регулация (ПР) за УПИ II, 
III и IV-3918 в кв. 105 по плана на гр. Чирпан, 
община Чирпан, област Стара Загора, пред-
виждащи: 1. заличаване на осова точка 286 и 
създаване на нова о.т. 286а; 2. изменение на 
улица и предгарово пространство, заключено 
между о.т. 290-291-292-287-285-286, и план за ре-
гулация (ПР) за УПИ II, III и IV-3918 в кв. 105 
по плана на гр. Чирпан, така че същите да 
съвпаднат с поземлени имоти с идентифика-
тори 81414.501.102, 81414.501.103, 81414.501.104 и 
81414.501.352 по КККР на гр. Чирпан; 3. про-
мяна в отреждането на УПИ II и УПИ III, 
съответно в УПИ II-501.102 – за обществено 
обслужване, и УПИ III-501.103 – за обществено 
обслужване; 4. привеждане на устройствена 
зона „Пп“ за УПИ II-501.102 – за обществено 
обслужване, и устройствена зона „Смф“ за 
УПИ III-501.103 – за обществено обслужване, 
в съответствие с предвижданията на ОУПО, 
одобрен с Решение № 88 от 28.03.2024 г. на 
Общинския съвет – Чирпан. Решението на 
Общинския съвет – Чирпан, може да се об-
жалва или протестира в 30-дневен срок от 
обнародването на обявлението в „Държавен 
вестник“ пред Административния съд – Стара 
Загора, чрез Общинския съвет – Чирпан, съг
ласно разпоредбите на чл. 215, ал. 1 и 4 от ЗУТ.
668

43. – Община Якоруда на основание чл. 128, 
ал. 1 във връзка с ал. 2 от ЗУТ съобщава на 
заинтересованите лица, че е изработен про-
ект за подробен устройствен план – план за 
улична регулация (ПУП – ПУР) на улица от 
о.т. 119 през о.т. 501, о.т. 502, о.т. 503, о.т. 504 
до о.т. 505 по плана на с. Юруково, община 
Якоруда, с възложител Община Якоруда. На 
основание чл. 128, ал. 5 от ЗУТ в едномесечен 
срок от обнародването в „Държавен вестник“ 



СТР.  22 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 БРОЙ  12

заинтересуваните лица могат да се запознаят 
с предложения проект за ПУП – ПУР в сгра-
дата на Община Якоруда с адрес: гр. Якоруда, 
ул. Васил Левски № 1, и да направят писмени 
възражения, предложения и искания по проек-
та до общинската администрация – Якоруда.
664

Административният съд – Кърджали, на 
основание чл. 188 във връзка с чл. 181, ал. 1 
и 2 от АПК съобщава, че е постъпило оспор-
ване от Окръжната прокуратура – Кърджали, 
на разпоредбите на чл. 13, ал. 1, чл. 25, ал. 2 
и чл. 58, т. 4 в частта досежно „чл. 25, ал. 2, 
т. 1, 2 и 7“ и т. 8 в частта относно „чл. 25, 
ал. 2, т. 3, 4, 5, 6 и 8“ от Наредбата за ор-
ганизация на транспортната дейност и без
опасността на движението на територията на 
община Кърджали, приета с Решение № 151 от 
26.07.2018 г. на Общинския съвет – Кърджали, 
от протокол № 8 от 26.07.2018 г. на Общинския 
съвет – Кърджали. По оспорването е образу-
вано адм. д. № 1/2025 г. на Административ-
ния съд – Кърджали. Същото е насрочено за 
разглеждане в открито съдебно заседание на 
26.02.2025 г. от 10 ч.
637

Административният съд – Търговище, обя-
вява на основание чл. 181, ал. 1 във връзка с 
чл. 189, ал. 1 от AПK, че е постъпил протест 
на прокурор при Районната прокуратура – Тър-
говище, ТО – Омуртаг, срещу разпоредбите на 
чл. 4, т. 1, чл. 39а, ал. 2, чл. 43, ал. 1 и 4 от 
Наредба № 1 за обществения ред на територията 
на община Омуртаг, приета с Решение № 386 
по протокол № 45 от 10.08.2010 г. на Общинския 
съвет – Омуртаг, допълнена в частта на чл. 39а 
и чл. 39б с Решение № 517 по протокол № 66 от 
28.05.2015 г. на Общинския съвет – Омуртаг. По 
протеста е образувано адм. д. № 577/2024 г. по 
описа на Административния съд – Търговище, 
със страни: протестиращ – Районната проку-
ратура – Търговище, ТО – Омуртаг, ответник 
по протеста – Общинският съвет – Омуртаг, 
представлявано от неговия председател, кон-
тролираща страна – Окръжната прокурату-
ра – Търговище. Делото е насрочено в открито 
съдебно заседание, което ще се проведе на 
5.03.2025 г. от 13,30 ч. в съдебната палата на 
гр. Търговище.
656

Районният съд – Варна, гражданско отде-
ление, 30 състав, призовава ответницата Анна 
Иванова Синякова, гражданка на Руската 
федерация, родена на 29.01.1979 г., която в дву-
седмичен срок от обнародването в „Държавен 
вестник“ следва да се яви в деловодството на 
Районния съд – Варна, XXX състав, като от-
ветница по гр. д. № 15996/2022 г. за връчване 
на съдебните книжа по гр. д. № 15996/2022 г. 
на ВРС, образувано по искова молба от „Бляк 

сий инвестмънт тръст“ ЕАД, ЕИК 103874408. 
Указва на Анна Иванова Синякова, гражданка 
на Руската федерация, родена на 29.01.1979 г., 
че при неявяване за получаване на книжата 
ще є бъде назначен особен представител на 
основание чл. 48, ал. 2 от ГПК.
648

Районният съд – гр. Кубрат, призовава Са-
ваш Чайджълар, роден на 7.03.1956 г., гражданин 
на Република Турция, в двуседмичен срок от 
обнародването на съобщението в „Държавен 
вестник“ (чл. 48, ал. 1 от ГПК) да се яви в 
деловодството на съда за получаване на пре-
писи от исковата молба, подадена от Мелиха 
Ефраим Яшар, по гр. д. № 687/2024 г. по описа 
на РС – гр. Кубрат. Указва на ответника Са-
ваш Чайджълар, че ако в двуседмичен срок от 
обнародването на съобщението в „Държавен 
вестник“ не се яви в деловодството на съда 
за получаване на преписи от исковата молба 
и приложенията, ще му бъде назначен особен 
представител на разноски на ищеца. Указва 
на ответника Саваш Чайджълар, че съгласно 
чл. 40 от ГПК страната, която живее или 
замине за повече от един месец в чужбина, е 
длъжна да посочи лице в седалището на съда, 
на което да се връчват съобщенията – съдебен 
адресат, ако няма пълномощник по делото 
в Република България. Същото задължение 
имат и законният представител, попечителят 
и пълномощникът на страната. Когато лицата 
по чл. 40, ал. 1 от ГПК не посочат съдебен 
адресат, всички съобщения се прилагат към 
делото и се смятат за връчени. Съгласно чл. 41 
от ГПК страната, която отсъства повече от 
един месец от адреса, който е съобщила по 
делото или на който веднъж є е връчено съоб-
щение, е длъжна да уведоми съда за новия си 
адрес. Същото задължение имат и законният 
представител, попечителят и пълномощникът 
на страната. Според чл. 41, ал. 2 от ГПК при 
неизпълнение на задължението по чл. 41, ал. 1 
от ГПК всички съобщения се прилагат към 
делото и се смятат за връчени.
636

Добричкият окръжен съд на основание 
чл. 155, ал. 1 от ЗОНПИ обявява, че в същия 
съд е образувано по подадена на 5.07.2024 г. 
искова молба гр. д. № 392/2024 г. с ищец 
Комисията за отнемане на незаконно при-
добитото имущество, БУЛСТАТ 129010997, 
с адрес за призоваване: гр. Велико Търново, 
пл. Център № 2, сграда – областен управител, 
ет. 1, стая № 211А, и ответници Стоян Сте-
фанов Стоянов с постоянен и настоящ адрес: 
гр. Варна, район „Одесос“, ул. Константин 
Доганов № 2, ет. 1, ап. 2, и Таня Михайлова 
Стоянова с постоянен и настоящ адрес: област 
Варна, община Варна, гр. Варна, район „При-
морски“, ул. Д-р Любен Лазаров № 3, ет. 1, 



БРОЙ  12 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 СТР.   23   

ап. 4, с искане по чл. 153 и сл. от Закона за 
отнемане на незаконно придобитото имущест
во за отнемане от ответниците в полза на 
държавата на имущество на обща стойност 
99 700 лв., от които:

На основание чл. 142, ал. 2, т. 1 във връзка с 
чл. 141 от ЗОНПИ от Стоян Стефанов Стоянов 
на стойност 3500 лв.:

– 1/2 идеална част от дворно място с площ 
от 1170 кв. м по документ за собственост, а 
по скица с площ 1240 кв. м, намиращо се на 
ул. Родопи, с. Змеево, община Балчик, област 
Добрич, представляващо имот с идентификатор 
№ 31245.501.85 по кадастралната карта, одоб
рени със Заповед № 300-5-87 от 13.10.2003 г. на 
изпълнителния директор на АГКК, с номер 
по предходен план: кв. 6, парцел XIII-201, 
при граници и съседи за имота: имоти с 
идентификатори 31245.501.522, 31245.501.86, 
31245.501.89, 31245.501.91 и 31245.501.84, придо-
бито с нотариален акт за покупко-продажба на 
недвижими имоти акт № 7, том 1, рег. № 1097, 
дело № 142 от 7.04.2017 г. по описа на нотариус 
№ 109, вписан в СВ – Балчик, под вх. № 834 
от 07.04.2017 г., акт № 64, д. № 250, с пазарна 
стойност към момента на предявяване на иска 
в размер на 3500 лв., собственост на Стоян 
Стефанов Стоянов.

На основание чл. 142, ал. 2, т. 1 във връзка с 
чл. 141 от ЗОНПИ от Таня Михайлова Стоянова 
на стойност 3500 лв.:

– 1/2 идеална част от дворно място с площ 
от 1170 кв. м по документ за собственост, а 
по скица с площ 1240 кв. м, намиращо се на 
ул. Родопи, с. Змеево, община Балчик, област 
Добрич, представляващо имот с идентификатор 
№ 31245.501.85 по кадастралната карта, одо-
брени със Заповед № 300-5-87 от 13.10.2003 г. 
на изпълнителния директор на АГКК, с 
номер по предходен план: кв. 6, парцел XIII-
201, при граници и съседи за имота: имоти 
с идентификатори 31245.501.522, 31245.501.86, 
31245.501.89, 31245.501.91 и 31245.501.84, придо-
бито с нотариален акт за покупко-продажба на 
недвижими имоти акт № 7, том 1, рег. № 1097, 
дело № 142 от 07.04.2017 г. по описа на нотариус 
№ 109, вписан в СВ – Балчик, под вх. № 834 
от 7.04.2017 г., акт № 64, д. № 250, с пазарна 
стойност към момента на предявяване на иска 
в размер на 3500 лв., собственост на Таня 
Михайлова Стоянова. 

На основание чл. 142, ал. 1 във връзка с чл. 141 
от ЗОНПИ от Стоян Стефанов Стоянов:

– сумата в размер на 46 350 лв., представ
ляваща пазарната стойност към момента на 
предявяване на иска за отнемане на 1/2 част 
от 61,80 % от самостоятелен обект в сгра-
да – жилище-апартамент № А4 с идентифика-
тор 10135.2571.4620.1.4 по КККР на гр. Варна, 
одобрени със Заповед № РД-18-92 от 14.10.2008 г. 
на изпълнителния директор на АГКК, с адрес 

на имота: гр. Варна, община Варна, област 
Варна, район „Приморски“, ул. Д-р Любен 
Лазаров № 3, ет. 1, разположен в сграда № 1, 
със застроена площ на апартамента 93,33 кв. м, 
състоящ се от: дневен тракт с кухненски бокс, 
две спални, две санитарни помещения, входно 
антре и две тераси, и 50,02 кв. м идеални час-
ти от ПИ с идентификатор 10135.2571.4620 по 
КККР на гр. Варна, придобити с нотариален 
акт за покупко-продажба на недвижими имоти 
акт № 57, том V, рег. № 4614, дело № 484 от 
13.12.2018 г. по описа на нотариус № 115, вписан 
в СВ – Варна, под вх. № 35007 от 13.12.2018 г., 
акт № 156, т. ХСІІ, д. № 19992, собственост на 
Стоян Стефанов Стоянов.

На основание чл. 142, ал. 1 във връзка с чл. 141 
от ЗОНПИ от Таня Михайлова Стоянова:

– сумата в размер на 46 350 лв., представ
ляваща пазарната стойност към момента на 
предявяване на иска за отнемане на 1/2 част 
от 61,80 % от самостоятелен обект в сгра-
да – жилище-апартамент № А4 с идентифика-
тор 10135.2571.4620.1.4 по КККР на гр. Варна, 
одобрени със Заповед № РД-18-92 от 14.10.2008 г. 
на изпълнителния директор на АГКК, с адрес 
на имота: гр. Варна, община Варна, област 
Варна, район „Приморски“, ул. Д-р Любен 
Лазаров № 3, ет. 1, разположен в сграда № 1, 
със застроена площ на апартамента 93,33 кв. м, 
състоящ се от: дневен тракт с кухненски бокс, 
две спални, две санитарни помещения, входно 
антре и две тераси, и 50,02 кв. м идеални час-
ти от ПИ с идентификатор 10135.2571.4620 по 
КККР на гр. Варна, придобити с нотариален 
акт за покупко-продажба на недвижими имоти 
акт № 57, том V, рег. № 4614, дело № 484 от 
13.12.2018 г. по описа на нотариус № 115, вписан 
в СВ – Варна, под вх. № 35007 от 13.12.2018 г., 
акт № 156, т. ХСІІ, д. № 19992, собственост на 
Таня Михайлова Стоянова.

Първото по делото съдебно заседание е 
насрочено за 15.05.2025 г. от 14 ч. Заинтере-
сованите лица могат да предявят по реда на 
чл. 225, ал. 2 от ГПК и в срок до приключване на 
съдебното дирене в първата инстанция искове 
за самостоятелни права върху имуществото, 
предмет на искането за отнемане.
650

Софийският градски съд с решение от 
3.01.2025 г. на основание чл. 17, ал. 1, т. 8 от 
ЗПП вписва промени по ф.д. № 2/2021 г. на 
политическа партия с наименование „Граж-
данска платформа българско лято“, както 
следва: Заличава Борис Атанасов Голомехов 
и Людмил Николов Рангелов като членове на 
Националния съвет на политическа партия 
„Гражданска платформа българско лято“.
641



СТР.  24 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 БРОЙ  12

ПОКАНИ И СЪОБЩЕНИЯ
1. – Управителният съвет на фондация 

„Априлци“, Априлци, на основание чл. 26 от 
ЗЮЛНЦ и чл. 18, т. 2 от устава на фондацията 
свиква редовно годишно събрание (заседание 
на съвета на фондацията) на 14.03.2025 г. в 
18 ч., в гр. Априлци, в конферентната зала на 
читалище „Светлина – 1894“, при следния дне-
вен ред: 1. отчет за дейността на фондацията 
през 2024 г.; 2. годишен счетоводен отчет за 
дейността на фондацията през 2024 г.; 3. при-
емане на програма за дейността на фондация
та през 2025 г.; 4. финансов план (бюджет) 
на фондацията за 2025 г.; 5. други въпроси. 
При липса на кворум на основание чл. 27 от 
ЗЮЛНЦ събранието ще се проведе в 19 ч.
772

2. – Управителният съвет на Моряшкия 
професионален съюз, Варна, на основание 
чл. 26 от ЗЮЛНЦ свиква редовно общо 
събрание на съюза на 10.04.2025 г. от 9 ч. в 
„Дом на моряка“, адрес: Варна, ул. Черноризец 
Храбър № 9, при следния дневен ред: 1. от-
чет за дейността на съюза за периода април 
2024 г. – март 2025 г.; 2. финансов отчет за 
периода април 2024 г. – март 2025 г.; 3. при-
емане на бюджет на Моряшкия професионален 
съюз за периода април 2025 г. – март 2026 г.; 
4. избор на председател, зам.-председател и 
секретар на съюза; 5. попълване състава на 
управителния съвет и контролно-ревизионната 

СЪОБЩЕНИЯ НА РЕДАКЦИЯТА

Съгласно Заповед № АД-49-350-05-67 от 13 юли 2023 г. на председателя на Народното събрание  
(ДВ, бр. 61 от 2023 г.):

1. Таксите за обнародване в неофициалния раздел на „Държавен вестник“ са:
а) на обявления, покани, съобщения и други известия с обем до половин стандартна страница 

(15 реда, 60 знака на ред) – 30 лв.;
б) на обявления, покани, съобщения и други известия с обем до една стандартна страница (30 реда, 

60 знака на ред) – 60 лв.;
в) на обявления, покани, съобщения и други известия с обем, по-голям от една стандартна стра-

ница (30 реда, 60 знака на ред) – 60 лв. за първа страница и по 55 лв. за всяка следваща страница.
2. Таксите за обнародване до 15 дни от датата на постъпване в редакцията на съответния акт се 

заплащат в двоен размер на посочения в т. 1. Правилото не се прилага през месец декември.
3. Таксата за обнародване на електронната страница на „Държавен вестник“ на обявление за 

концесия по Закона за концесиите е 50 лв.
4. Цената на отделен брой „Държавен вестник“ е 1,20 лв. Цените за абонамент за „Държавен 

вестник“ са: за един месец – 12 лв.; за три месеца – 36 лв.; за шест месеца – 72 лв.; за девет месе-
ца – 108 лв.; за една година – 144 лв. 

Редакцията не извършва абонамент за „Държавен вестник“.
Абонаментът може да се направи на следния адрес на спечелилия обществената поръчка за раз-

пространение на печатното издание на „Държавен вестник“ за 2024 г.: 
„Български пощи“ – ЕАД, София 1700, ж.к. Студентски град, ул. Акад. Ст. Младенов № 1, бл. 31, 

тел.: 02 9493280, 02 9493289, факс: 02 9625329, електронен адрес: info@bgpost.bg.

Адрес на редакцията: 1169 София, пл. Княз Александър I № 1, тел. 02 939-35-17
e-mail: dv_official@parliament.bg, dv_unofficial@parliament.bg

Електронна страница на „Държавен вестник“: http://dv.parliament.bg 
IBAN номерът на банковата сметка на „Държавен вестник“ е:

BG10BNBG96613100170401, BIC на БНБ – BNBGBGSD
Печат: „Алианс Принт“ – ЕООД, София 1592, ул. Илия Бешков № 3

ДЪРЖАВЕН ВЕСТНИК
ISSN 0205 – 0900

комисия; 6. приемане на програма; 7. разни. 
При липса на кворум на основание чл. 27 от 
ЗЮЛНЦ събранието ще се проведе същия ден 
в 10 ч., на същото място и при същия дневен 
ред с присъстващите членове.
640

19. – Адвокатският съвет на Адвокатската 
колегия – Видин, на основание чл. 83, ал. 1, 
предл. 1 във връзка с ал. 3 от ЗА свиква из-
вънредно общо събрание на 22.03.2025 г. в 
10 ч. във Видин, ул. Търговска № 2, ет. 3, при 
следния дневен ред: 1. избиране на 1 (един) 
член за попълване състава на дисциплинарния 
съд; 2. разни.
761

1. – Управителният съвет на сдружение 
„Българска асоциация на малинопроизводи-
телите“ – Лозница, на основание чл. 26 от 
ЗЮЛНЦ свиква общо събрание на 23.03.2025 г. 
(неделя) от 10,30 ч. в гр. Попово, в Дома на 
културата, при следния дневен ред: 1. отчет 
на председателя за дейностите на БАМ-я през 
2024 г.; 2. финансов отчет на БАМ-я за 2024 г.; 
3. приемане на финансовия отчет и освобож-
даване от отговорност на председателя и УС; 
4. предложение за бюджет за 2025 г.; 5. про-
мяна в устава за свикване на ОС без обява в 
„Държавен вестник“; 6. промяна в устава за 
размера на членския внос; 7. промяна в устава 
за статута на Асоциацията от регистрация в 
частна полза в обществена полза; 8. други.
770


